
ZARZĄDZENIE NR 0050.1260.2017.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

 

w sprawie  powołania Zespołu Koordynacji Projektu do zarządzania 
projektem pn.: „Bliżej natury, chroniąc naturę - budowa zrównoważonych 
tras rowerowych MTB w Karkonoszach”  w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 
2014 – 2020. 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U 2017.1875) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Zespół Koordynacji Projektu do zarządzania projektem pn.: „Bliżej natury,  

chroniąc naturę  - budowa zrównoważonych tras rowerowych MTB w Karkonoszach”  

w następującym składzie: 

1. Regina Łukawska – Urząd Miasta Jelenia Góra Wydział Inwestycji i Zamówień 

Publicznych – przewodniczący  

2. Aneta Dziewońska  - Urząd Miasta Jelenia Góra  Wydział Rozwoju Miasta  - zastępca 

przewodniczącego 

3. Jarosław Bumażnik – Gmina Miejska  Piechowice Referat Gospodarczy i Nadzoru 

Właścicielskiego - członek 

4. Radosław Burchacki – Gmina Miejska  Piechowice Referat Gospodarczy i Nadzoru 

Właścicielskiego - członek 

5. Ewa Szturo – Gmina Podgórzyn  Referat Rozwoju, Oświaty i Kadr  - członek 

6. Danuta Śliwińska – Gmina Podgórzyn  Referat Rozwoju, Oświaty i Kadr - członek 
 

§ 2. 
Szczegółowy zakres prac Zespołu Zarządzania Projektem zawarty jest w Umowie 

Partnerskiej na rzecz realizacji Projektu  z dnia 16 grudnia 2016 r. wraz z aneksem do Umowy 

Partnerskiej z dnia 15.11.2017 r. 
 

§ 3.  
Zarządzenie traci moc z chwilą zakończenia  realizacji Projektu. 
 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 
Prezydent Miasta 
   Jeleniej Góry 
 Marcin Zawiła 

 


